ACRE E A EMPRESA PROSERV MULTISSERVIÇOS LTDA

Processo nº  2025-100

 

OBJETO:  O presente   termo de apostilamento tem por objeto corrigir erro material nos itens 5 e 6 da cláusula
quinta do Contrato nº 100/2025.

 

Onde se lê:

5.1. O valor total da contratação é de R$ 611.231,04 (seiscentos e onze mil, duzentos e trinta e um reais e quatro centavos),
conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE (A) VALOR

UNITÁRIO (B)
VALOR

MENSAL (C) =
A*B

VALOR ANUAL (D)
=C*12

5 Dária COM Pernoite Diária 720 - - 230.025,60

6 Diária SEM Pernoite  Diária 720 - - 129.225,60

 

Leia-se:

 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 611.231,04 (seiscentos e onze mil, duzentos e trinta e um reais e quatro centavos),
conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE (A) VALOR

UNITÁRIO (B)
VALOR

MENSAL (C) =
A*B

VALOR ANUAL (D)
=C*12

5 Dária COM Pernoite Diária 720 R$ 319,50 - 230.025,60

6 Diária SEM Pernoite  Diária 720 R$ 179,48 - 129.225,60